СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 26-я очередная  сессия

от    «12 » октября  2017 г.                                                                          №  4
с.Верх-Тула

Об отмене решения 49-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 28.01.2010г. № 4 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг  затрат или  недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования» и решений  «О внесении изменений в решение 49-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 28.01.2017г. № 4»
В целях приведения нормативно правовых актов органов местного самоуправления Верх-Тулинского сельсовета в  соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев Протест прокуратуры Новосибирского района от 14.09.2017г. № 2-1565в-2017г. на решение 49-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 28.01.2010г. № 4 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг  затрат или  недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования», Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Отменить решение 49-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 28.01.2010г. № 4 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг  затрат или  недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования».

2.Отменить решение 40-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.12.2013г. № 3 «О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг  затрат или  недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования»

3.Отменить решение 45-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 11.09.2014г. № 1 «О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг  затрат или  недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования»

4.Отменить решение 46-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 12.11.2014г. № 13 «О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг  затрат или  недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования»

5.Отменить решение 17-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 31.01.2017 г.  №5 «О внесении  изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг  затрат или  недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования».
6.Разместить настоящее решение на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.ru.
Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                              Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболек                   ______________ Н.П.Кононов